**Q**uid si seru<sup>9</sup> ingressus mōsteriu;  
recipif ad p̄fessiōe; an dictū t̄minū.  
**R**ō bñ **Ray**. Credo qd remanere in  
ordine a mōsteriu; d; satissimacē dño  
qd fuit in culpa recipiēdo. ar. d. liij. si  
seru<sup>9</sup> **Vl**. dicit qd si erat incognitus: a  
pbat forte p falsos testes qd cēt libz  
debz restitu<sup>9</sup> dño si petat. ex. de ser. nō  
or. c. de seruoy. **Con. Hos. A.** Et item  
bñ eosde; est si talis dolose intravit  
religionē sciens se seruū. Secū si bñ si  
de putabat se libertū. ut in sum. eo. t.  
q. xv.

**Q**uid si talis p̄factā p̄fessiōe; fue-  
rit dño restitut<sup>9</sup> a postea manumis-  
sus fit: nūqd tenet redire ad mōsteri-  
um. **R**ō bñ **Wil**. **Sic.** qd qdūt in eo fu-  
it: monachus fuit. **A.** Idē in sum. eo.  
q. xv.

**T**i. q. i. v. **P**  
**V**trū ligati ad vōcimia possint ingre-  
divl recipi in religionē. **R**ō Si sūt ob-  
ligati ad vōcimia republike nō sūt re-  
cipiēdi. dis. liij. **L**ege. Sed si obligati  
sūt ad vōcimia priuatorū honestū est  
qd pu<sup>9</sup> de vōcimis se expediāt. **R**ō at  
est nēcariū bñ **Glo**. **Ray**. a in dicta  
q. lxiij. **D** Vtrū at sic obligati possint  
ordinari. vide. **S**. Obligatus p̄ totū.  
**V**trū ille qd ē obligat ad aliqd sol-  
uedū possit ingredi religiōez. **R**ō bñ  
**Rai**. Ingredi p̄t n̄ obstāte obliga<sup>2</sup>e  
v̄l iuram̄to. dūmō nō ex voluntate v̄l  
intētōe s̄trahēdi debitū hoc faciat sed  
ex caritatis feruore. **N**ec facit iniuriā  
creditori qd excusa<sup>2</sup> autoritate spūssā  
cui nemo ē h̄stere p̄t. **xix. q. iiij. due. ex**  
de regu. a trāse. **L**icit. **S**ed mōsteriu;  
tenet satissimacē de hijs qd ipse stulit  
monasterio. **xix. q. iiiij.** **S**i qd mutier. **C**e-  
re ep̄. a de. **D**eo nobis. **q. j.** qd si nihil  
stulit monasterio qd mibz h̄ebat. **m**a-  
ris est actio quā excludit inopia de-  
bitoris. **xvij. q. vij.** **S**i res. ff. de dol-  
nā is. **S**i tñ p̄ ingressū religiōis occa-  
sione eō mōsteriu; aliq̄ acq̄ret puta  
p successionē hereditariā v̄l donati-  
onem seu ex testamento tenet mo-  
nasterium quātūm illud esset. ar. in  
dicto. c. **S**i qua mutier. **Cō.** **Jmo**. ho-  
stien. et **Tho**. ii. ii. q. vlt. Poterit eti-  
am ut ait **Ray**. in monasterio existēs  
scribere v̄l aliud honestum opus fa-  
cere ad liberandū se dūmodo non ne-  
gligat ppter hoc diuinum officium.  
di. **xix. Clericus. a. xxij. q. j.** **Clericus**  
Et dō uenit expensas bñ quosdam-  
ne sit onerosus monasterio. **xviij. q. vij**  
de lapsis. **S**ed addit **Jmo**. qd aliqui  
addūt nō debuendas expensas. qd  
ex quo altari seruit. de altari viuere  
rebet. **xij. q. j.** **E**x hijs. **E**t hoc pbabi-  
lius videtur dūmodo non impediāt  
in aliquo ab obseruātā regulari. **A**  
nab obseq̄is regule et religiōis qd  
bus est semp astrictus. **I**eo ad pre-  
dictam solutōem nō tenet bñ. **Vl.** a  
in sum. li. iij. ti. **xvij. q. v.** **D**